
NOM : Prénom : 

Adresse : 

Code Postal : Ville :

Tél. fixe Tél. portable :

Mail : 

Mail : 

Diamètre

en mm    Pigeons     Volailles

5,5

6

6,5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

20

22

24

27

32

Total

Montant bagues x 2,80  € la dizaine
Signature  :

Frais de port : 

Règlement par chèque à l'ordre de l'A.T.A.

Association Thouarsaise d'Aviculture

TOTAL A PAYER 

1 à 9 dizaines = 4€

10 à 29 dizaines = 8€

30 dizaines et plus = 15€

    Nombre de dizaines
Identification  des Bagues

Cette commande doit être accompagnée de votre règlement

À adresser à Christian RABIN - 10 Place de l'Abbaye - 79100 SAINT JEAN DE THOUARS

AU PLUS TARD LE 09 Septembre 2022

COMMANDE DE BAGUES 2024


